
 

Uchwała Nr V / 28 /2015     

Rady Miejskiej w  Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 marca 2015r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2015 

 
         
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.),  
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2015r. zgodnie                           
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 9.722,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 89.930,68 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 152.690.159,49 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 109.151.227,27 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 43.538.932,22 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2015r. zgodnie                            

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.435.836,02 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 8.776.544,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 172.135.659,49 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 106.280.236,13 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 65.855.423,36 zł. 

§ 3 

1. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 5.260.500,00 zł do wysokości 
19.445.500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 
1.860.500,00 zł, 

b) kredytów długoterminowych w kwocie 12.343.000,00 zł, 

c) pożyczek w kwocie 5.242.000,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 5.260.500,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.285.000,00 zł (kredyt długoterminowy), przeznacza 
się na rozchody w wysokości 5.285.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań        
z tytułu kredytów).  

4. Przychody budżetu w wysokości 24.730.500,00 zł, rozchody w wysokości 5.285.000,00 
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu do kwoty 17.585.000,00 zł. 



 

 

§ 5 

1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych oraz w planie dotacji celowych 

dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Załącznik „Dotacje w 2015r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego. 

2. Załącznik „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” po 
zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy na zadania 
inwestycyjne na 2015r.  nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 

2. Załącznik „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015r. nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową” po zmianach otrzymuje brzmienie określone                 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      /-/ Krzysztof Bisialski 

 


